2

UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 06 và 07 từ 08/02 đến 21/02/2021
(Lịch này thay cho giấy mời họp)
Thứ Hai 08/02/2021 (ngày 27 tháng chạp)
Sáng:

Công chức làm việc theo nhiệm vụ phân công.
- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Trụ sở làm việc
Thứ Ba 09/02/2021 (ngày 28 tháng chạp)
Sáng:

PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN
Tối:

PGĐ Nguyễn Bình Phước dự Lễ khai mạc Hội Hoa Xuân và đường Hoa Bình Dương Xuân Tân Sửu 2021
- Thời gian: 18 giờ 30
- Địa điểm: Công viên thành phố mới Bình Dương (đối diện Trung tâm HC tỉnh)
Thứ Tư 10/02/2021 (ngày 29 tháng chạp)
- Công chức và viên chức nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 theo Thông báo số 19/TB-UBND, ngày 21/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh v/v nghỉ lễ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 (từ ngày 10/02/2021 đến hết ngày 16/02/2021, tức từ ngày 29 tháng Chạp năm Canh Tý đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Tân Sửu).

- Công chức Sở và Chi cục TĐC trực cơ quan theo lịch đã phân công, tại ô số 10 nơi tiếp nhận hồ sơ 01 cửa, tầng 01 Trung tâm Hành chính tỉnh.
Thứ Năm 11/02/2021 (ngày 30 tháng chạp)
Tối:

PGĐ Nguyễn Minh Châu dự họp mặt đêm giao thừa đón Tết cổ truyền dân tộc - Xuân Tân Sửu 2021.
- Thời gian: 20 giờ 00
- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh
Thứ Sáu 12/02/2021 (Mùng 1 Tết)
Sáng:

PGĐ phụ trách Nguyễn Việt Long thăm chúc Tết lãnh đạo Tỉnh ủy,  HĐND, UBND tỉnh nhân dịp đầu năm mới Tân Sửu 2021.

- Thời gian: 08 giờ 00

- Địa điểm: Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh

Thứ Tư 17/02/2021 (mùng 6 Tết)
Sáng:

1. BGĐ Sở, toàn thể công chức Văn phòng Sở và Chi cục TĐC họp mặt đầu năm mới 2021.

- Thời gian: 08 giờ 00

- Địa điểm: Hội trường Sở

2. BGĐ Sở thăm và chúc Tết viên chức Trung tâm Ứng dụng TBKHCN, Trung tâm Thông Tin & Thống kê KHCN, Trung tâm Kỹ thuật TĐC nhân dịp đầu năm mới 2021.

- Thời gian: 09 giờ 30

- Địa điểm: Trung tâm Ứng dụng tiến bộ KHCN

Thứ Năm 18/02/2021 (mùng 7 Tết)
Sáng:

Công chức làm việc theo nhiệm vụ phân công.
- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Trụ sở làm việc
Thứ Sáu 19/02/2021 (mùng 8 Tết)
Sáng:

PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN
Thông báo:
1. Trực cơ quan ngày thứ Bảy, Chủ nhật (02 ngày: 20 – 21/02/2021): PGĐ Nguyễn Minh Châu, Văn phòng, Dương Minh Tiến (lái xe).
2. CVP. Lê Vương Duy (Trưởng nhóm), Phạm Thị Phương Thùy, Nguyễn Thị Xinh, Lê Thị Thanh Tâm, Nguyễn Minh Thông, trực khóa cửa cơ quan, cửa vận chuyển hàng, cửa thoát hiểm, tắt cầu dao 2 tủ điện, tắt máy photocopy, kiểm tra toàn cơ quan (từ ngày 08/09/02/2021 và 17/02/2021 đến 19/02/2021). Trưởng nhóm có trách nhiệm phân công cán bộ thực hiện./.

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP

(Đã ký)

Lê Vương Duy